
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina Koryčanská 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Martin Hart, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:        Aplikace logistiky při ochraně osob jednotkami IZS 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce      X 

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou aplikace logistiky při ochraně osob 

jednotkami Integrovaného záchranného systému ČR. Obsahuje teoretickou a praktickou část, 

včetně části analytické, spolu s návrhy na zlepšení.  

 

Předložená bakalářská práce vykazuje závažný nedostatek, kdy není naplněn 1. bod 

schválených zásad, pro vypracování bakalářské práce. Bakalářskou práci doporučuji 

přepracovat. 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

1. Vyjádřete se k naplnění 1. bodu schválených zásad Vaší bakalářské práce. 

Chodila jste na konzultace, týkající se zpracování Vaší bakalářské práce? 

2. Vymezte obecně pojem „krizové řízení“. V jakých oblastech je možné 

aplikovat logistiku krizového řízení? 

3. Definujte pojmy – kvantitativní, kvalitativní metody, metodologie, 

metodika, metoda. Jsou osvětleny tyto pojmy v kapitole 3.2 Použité vědecké metody? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: F – nedostatečně  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. 5. 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 



1/2 

 

;+ĚSAAAQ oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina Koryčanská 

Oponent bakalářské práce:       prof. Ing. Jiří Dvořák, DrSc. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:  Aplikace logistiky při ochraně osob jednotkami IZS 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka práce řeší kvalitně velmi náročné téma práce v systémovém pojetí logistiky a správně 

chápaného řízení sociálně-technického prostředí ochrany osob jednotkami integrovaného 

záchranného systému (IZS). Oceňuji zaměření práce především na logistiku jako na 

dynamický model s klíčovými charakteristikami v popisovaných časových stavech 

připravenosti a modelového pojetí také mimořádných událostí. Dále oceňuji v práci správné 

uvedení významu používaného pojmového aparátu především pro oblast komplexně 

zahrnující IZS. Správně autorka se zaměřuje na strategické poslání HZS, podle mne jako 

hlavního nově pojatého kybernetického modelu, pro moderní řízení zásahu. Také pozitivně 

hodnotím vyjádření praktické činnosti HZS v JmK v nové integrační situaci možných 

simulací dopravní nehody. Práce je zpracována odpovědně s pohledem systémového chápání 

a možného uvedeného také verbálního modelování. 

Jsou naplněny požadované cíle práce. 



2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Jaké vidíte další integrační kroky v této oblasti s ohledem na budoucí uplatnění požadované 

kybernetické bezpečnosti a také světových trendů umělé inteligence v této oblasti (např. užití 

přesných a učících se bezpilotních dronů atp.)? 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 30. května 2018 

 

     

 

 

 

 

     

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


	Korycanska_Hart_oponent.pdf
	Korycanska_Dvorak_oponent

